

Fonder & Presentkort



Här hittar du information om hur du söker fonder & presentkort – detta går inte att få akut.

Den akuta hjälpen vi erbjuder:

Soppa tisdagar 12.00 i Fredrikskyrkan.

Frukost två gånger i veckan tisdagar o torsdagar
08.30-11.00 i Kungsmarkskyrkan.



Svenska
kyrkan

Viktigt att läsa inna du söker hjälp

Om du har det svårt ekonomiskt kan du *eventuellt* få hjälp. Du söker då vid några tillfällen till *presentkort* eller *via fonder*. Viktigt är att du **själv är aktiv** när det gäller att informera dig om tider och möjligheter, och att ordna med papper till dessa tillfällen.

Det sker nya bedömningar varje gång du söker något, så även om du lämnat in papper vid ett tidigare tillfälle måste du ha det som krävs vid varje tillfälle, och det måste vara uppdaterat. Ibland är det ont om tid mellan ansökan och ett eventuellt samtal så du måste vara ute i god tid. Vi jobbar efter principen om "Empowerment" det innebär att du så långt det är möjligt gör det du kan själv, för att detta ska gå smidigt.

Vi har perioder då det inte finns resurser till att hjälpa till att fylla i olika papper. Då får du försöka så gott du kan själv, be någon du känner eller be en kurator eller liknande att hjälpa.

Du måste bo inom **Karlskrona-Aspö pastorats** gränser för att få hjälp hos oss eller att söka det som står här nedan. Det innebär att du måste bo på *Trossö, Hästö, Annebo, Långö, Aspö, Gullaberg, Gullberna, Marieberg, Kungsmarken, Lindesnäs, Björkholmen, Mariedal eller Backabo*.

Om du inte bor i någon av dessa områden måste du vända dig till din närmaste församling.

Behöver du få hjälp med ansökan, kan du få det i mån av tid.

Prata med personal i Fredrikskyrkan. (FVO, Majblomman)

På tisdagar 12.00–14.00 i samband med sopplunchen.

FVO

Du hittar information om denna fond på:

<https://foreningenfvo.se>

FVO har väldigt bra information på sin hemsida och man visar steg för steg hur man ska göra. Där finns datum, och checklista på det som du behöver vad gäller bilagor och blanketter.

Majblomman Karlskrona

Du hittar information om Majblomman på:

<https://majblomman.se/sok-stod/sok-har/>

Har du barn under 18 år kan du söka hjälp hos majblomman Karlskrona.

Lunds stifts fond 3 februari - 14 mars

Du behöver ha dessa dokument

1. kopia av årsbesked, innefattande skulder och tillgångar, från bank/banker (alla ni har) eller andra pengainstitut per den 31 december 2024
2. kopia av senaste hyresavin, avgiftsavi eller hyres/ avgiftsräkning
3. kopia av senaste månadsutbetalningen avseende lön, pension eller bidrag
4. kopia av senaste deklarationsblankett avseende inkomstår , ej äldre än 2 år. Viktigt med alla sidorna inklusive specifikation och preliminär skatteuträkning är med. Om inte denna finns tillgänglig ta med beslut om slutskatt. Om du inte fått inkomst ska du ändå be dem på Skatteverket trycka ut en tom.
5. Om det är första gången du söker lägg till ett personbevis eller familjebevis om ni är flera personer i hushållet

Allt ska vara i papperskopior, har du inte fått papper på posten eller kan hämta där de finns, så måste du mejla dig själv dem, och trycka ut på dator. Det går att låna dator på biblioteket. Om du inte har någon mejladress, hjälper vi dig. Var ute i god tid.

Boka sedan samtal med Kristin innan den 14 mars när du har alla papper färdiga till just detta.

Den 18 mars finns ett dropin tillfälle kl 11-15 i Fredrikskyrkan, men efter det går det inte att komplettera med papper.

Presentkort

Presentkort – vinter

Ansökningsperiod: 10 februari - 21 februari

Barnfamiljer och sjuka äldre prioriteras.

Lämnas in till expeditionen i Kungsmarkskyrkan med rubrik:

"Ansökan presentkort vinter" eller skickas med post till: Kungsmarkskyrkan, Sunnadalsvägen 4, 371 44 Karlskrona

Presentkort – vår

Ansökningsperiod: 10 mars - 21 mars

Barnfamiljer och sjuka äldre prioriteras.

Lämnas in till expeditionen i Kungsmarkskyrkan med rubrik:

"Ansökan presentkort vår" eller skickas med post till:

Kungsmarkskyrkan, Sunnadalsvägen 4, 371 44 Karlskrona

Presentkort - sommar

Ansök mellan 12 maj -26 maj

Barnfamiljer och sjuka äldre prioriteras.

Lämnas in till expeditionen i Kungsmarkskyrkan med rubrik:

"Ansökan presentkort sommar" eller skickas med post till:

Kungsmarkskyrkan, Sunnadalsvägen 4, 371 44 Karlskrona.

Viktigt

Bifoga följande när det gäller ansökan presentkort:

Personligt brev, årsbesked (31/12 år 2024)från bank, deklaration, personbevis eller familjebevis. Mer information finns på nästa sida...

Så här skriver du ett personligt brev:

- Ditt namn, din adress, ditt telefonnummer och/eller mejl adress, ditt personnummer/LMA nummer (LMA om du söker asyl).
- Du förklarar vad som gjort att du "hamnat mellan stolar" och befinner dig i en svår ekonomisk situation.
- Du förklarar vad du gjort själv för att försöka lösa din situation.
- Du redogör enkelt för dina inkomster, vilka de är och sedan för dina löpande utgifter.
- Du uppskattar hur mycket du har över efter att du betalat dina utgifter.
- Om du är vårdnadshavare berättar du enkelt lite kring barnen och vad de har för behov.

Lägg alla dokument i ett slutet kuvert

Kontaktuppgift:

Kristin Lindström, diakon, kristin.lindstrom@svenskakyrkan.se

tfn:0706-384728, telefontid ti, on, to 11.00-12.00